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Consejería de Em
pleo, Em

presa y Trabajo Autónom
o

DELEGACIÓ
N TERRITO

RIAL DE EM
PLEO

, EM
PRESA Y TRABAJO

 AUTÓ
NO

M
O

RELACIÓ
N

 DE EN
TIDADES BEN

EFIC
IARIAS DEFIN

ITIVAS, SUPLEN
TES, Y DESESTIM

ADAS, Y DESGLO
SE PRESUPUESTARIO

 PO
R PRO

YECTO
 EN

 LA PRO
VIN

CIA DE H
UELVA (Resolución de

29 de julio de 2023). Adjudicación com
plem

entaria. 

     N
.º

 orden
Entidad

21/2023/PE/0008

21/2023/PE/0019

21/2023/PE/0013

21/2023/PE/0014

21/2023/PE/0016
21/2023/PE/0017
21/2023/PE/0009
21/2023/PE/0018

G18943274

G23633266

P2100014F

P2100014F

P2100200A
P2104100I
P2104100I
P2107900I

ASO
C. FO

RM
.PRO

F.IN
TEGRAL Y SO

CIAL
DE LA PERSO

N
A

ESCU
ELAS PRO

FESIO
N

ALES SAGRADA
FAM

ILIA - SAFA
M

AN
CO

M
U

N
IDAD DE DESARRO

LLO
CO

N
DADO

 DE H
U

ELVA
M

AN
CO

M
U

N
IDAD DE DESARRO

LLO
CO

N
DADO

 DE H
U

ELVA
AYU

N
TAM

IEN
TO

 DE ALJARAQ
U

E
AYU

N
TAM

IEN
TO

 DE H
U

ELVA
AYU

N
TAM

IEN
TO

 DE H
U

ELVA
AYU

N
TAM

IEN
TO

 DE PU
N

TA U
M

BRIA

CIF
N

º expediente

212141516171819

Cuantía subvencionada
Puntuación

obtenida
C

uantía aportada por la
entidad

(Gastos no subvencionables)

88,0000

51,0000

44,0000

44,0000

44,0000
31,0000
26,0000
24,0000

AN
EXO

 II

1.-  RELACIÓ
N

 EN
TIDADES BEN

EFIC
IARIAS DEFIN

ITIVAS Y DESGLO
SE PRESUPUESTARIO

396.192,60

420.240,60

396.192,60

396.192,60

420.240,60
408.024,67
408.024,67
420.240,60

0,00

5.121,82

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

€€€€€€€€

Ingresos previstos en
el proyecto

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Coste total del
proyecto

396.192,60

425.362,42

396.192,60

396.192,60

420.240,60
408.024,67
408.024,67
420.240,60

Porcentaje subvencionado por la
Junta de Andalucía  sobre el

coste total del proyecto

100,00%

98,79%

100,00%

100,00%

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

€€€€€€€€

€€€€€€€€

€€€€€€€€

Tipo de entidad

PRIVADA

PRIVADA

PÚ
BLICA

PÚ
BLICA

PÚ
BLICA

PÚ
BLICA

PÚ
BLICA

PÚ
BLICA
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Consejería de Em
pleo, Em

presa y Trabajo Autónom
o

DELEGACIÓ
N TERRITO

RIAL DE EM
PLEO

, EM
PRESA Y TRABAJO

 AUTÓ
NO

M
O

2.-  RELAC
IÓ

N
 EN

TIDADES BEN
EFIC

IARIAS SUPLEN
TES Y DESGLO

SE PRESUPUESTARIO

     N
.º

 orden
Entidad

CIF
N

º expediente
Cuantía subvencionada

Puntuación
obtenida

C
uantía aportada por 

la entidad
(Gastos no subvencionables)

Ingresos previstos en
el proyecto

C
oste total del

proyecto
Tipo de entidad

*A
claración para la calificación de entidades beneficiarias suplentes:

Los créditos presupuestarios destinados a financiar estas subvenciones son los contenidos en las partidas presupuestarias, por los im
portes y con la distribución consignadas

en el resuelve cuarto letra e) de la R
esolución de convocatoria, diferenciándose según la naturaleza de las entidades solicitantes, públicas o sin ánim

o de lucro.

Las entidades recogidas en este A
nexo están ordenadas por la puntuación obtenida, con independencia de su naturaleza pública o privada. D

ado que la concesión de las
subvenciones queda condicionada a la existencia de crédito adecuado y suficiente en las partidas presupuestarias, la entidades públicas y privadas sin ánim

o de lucro son
suplentes cuando el crédito destinado a estas entidades en su correspondiente partida es insuficiente para financiar la totalidad del proyecto solicitado.

E
sta regla es de aplicación incluso en el supuesto de entidades beneficiarias suplentes para cuyo proyecto si exista crédito suficiente pero se encuentren clasificadas en una

posición inferior a entidades beneficiarias suplentes con m
ayor puntuación.
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Consejería de Em
pleo, Em

presa y Trabajo Autónom
o

DELEGACIÓ
N TERRITO

RIAL DE EM
PLEO

, EM
PRESA Y TRABAJO

 AUTÓ
NO

M
O

3.-  RELAC
IÓ

N
 DE SO

LIC
ITUDES DESESTIM

ADAS Y DESISTIDAS

EN
TIDAD

C
IF

N
º EXPEDIEN

TE
C

Ó
DIGO

DEN
O

M
IN

ACIÓ
N

IDEN
TIFIC

ACIÓ
N

 ACC
IÓ

N
 FO

RM
ATIVA

M
O

TIVO
DESESTIM

ACIÓ
N

 / DESISTIM
IEN

TO
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